

**INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ:
„Dostawa przepływomierzy elektromagnetycznych”**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z wyłączeniem stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą „Dostawa przepływomierzy elektromagnetycznych”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniu 04.10.2017r. wpłynęły do Zamawiającego pisma z prośbą o odpowiedź na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą: „Dostawa przepływomierzy elektromagnetycznych”

Na przesłane pytania Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1

paragraf 3.

Powierzone zamówienie wykonawca zobowiązuje się zrealizować w terminie do 7 tygodni od daty podpisania Umowy przez Strony. (w przypadku braku zgody na zmianę tego zapisu proszę o określenie w jakim terminie maksymalnie Strony podpiszą Umowę - w przypadku przekroczenia tego terminu Wykonawca ma prawo do zmiany terminu dostawy).

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę treści wzoru umowy.

Jednocześnie informuje, iż w możliwie najkrótszym terminie podpisze umowę, tak aby potencjalny wykonawca zdążył z dostawą do dnia 29.12.2017r.

Pytanie nr 2

paragraf 5, pkt 4

Odbiór przepływomierzy elektromagnetycznych nastąpi po spisaniu protokołu odbioru i podpisaniu protokołu przez upoważnionych przedstawicieli Stron. Korzyści i ciężary związane z dostawą przepływomierzy elektromagnetycznych przechodzą na Zamawiającego z chwilą ich dostawy do siedziby Zamawiającego.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 3

paragraf 7, pkt 1

Wykonawca ponosi (...).

Rękojmia za wady dostarczonych Towarów jest ograniczona do obowiązku naprawy Towaru, a w przypadku braku możliwości naprawy do wymiany Towaru na nowy wolny od wad.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 4

paragraf 9, pkt 1

W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę(...) w wysokości 0,3% kwoty wymienionej w par. 2 za każdy dzień opóźnienia, ale nie więcej niż 5% kwoty wymienionej w par. 2.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 5

paragraf 9, pkt. 4

Strony mogą (...), ale maksymalnie do wysokości kwoty wymienionej w paragrafie 2.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści wzoru umowy.

Pytanie nr 6

paragraf 9, pkt. 7 - NOWY

Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty kary umownej za odstąpienie od umowy z jego winy w wysokości 10% kwoty wymienionej w paragrafie 2.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie nowego punktu do treści umowy.

Zamawiający informuje także, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. Osoba upoważniona do kontaktu: p. Marta Ogrodowczyk – tel. 91 489 88 34 lub p. Jarosław Skobel – tel.: 91 489 88 18.

Dział Zaopatrzenia i Gospodarki
Materiałowej
KIEROWNIK

Jarosław Skobel

Dyrektor
ds. Inwestycji i Rozwoju
Prokurent
Mariusz Patyk